Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O

RESULTADO FINAL DA PROVA DE CONHECIMENTOS DO EDITAL Nº

846/UFFS/2015 – CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR –

ÁREA DE CONHECIMENTO DE Nº 07

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

Área 07 – Saúde Coletiva

INSCRIÇÃO NOME MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

158461070016 PAULO HENRIQUE DE ARAUJO GUERRA 9,70 1

158461070020 AGNES DE FÁTIMA PEREIRA CRUVINEL 9,67 2

158461070025 MARIA ENEIDA DE ALMEIDA 9,43 3

158461070049 DANIELA ALBA NICKEL 9,23 4

158461070027 MANOELA DE LEON NOBREGA RESES 9,00 5

158461070019 JANE KELLY OLIVEIRA FRIESTINO 8,80 6

158461070047 THIAGO PEREZ JORGE 8,80 7

158461070057 GRACIELA SOARES FONSÊCA 8,53 8

158461070018 MAIRA ROSSETTO 8,47 9

158461070015 KATIA JAKOVLJEVIC PUDLA 8,07 10

158461070074 ANDRÉA CARLA FRANCHINI MELANI  7,47 11

158461070005 PAULO ROBERTO BARBATO 7,00 12

158461070022 ANA CRISTINA COSTA LIMA 6,17 13

158461070053 LISIANE ORTIZ TEIXEIRA 6,00 14

158461070054 MÁRCIA LUÍZA PIT DAL MAGRO 6,00 15

158461070028 DANIELLE LEDUR ANTES 5,40 Reprovado

158461070014 ANA VALQUIRIA CALIXTO 5,27 Reprovado

158461070023 MABEL MILUSKA SUCA SALAS 5,17 Reprovado

158461070006 FABÍOLA STOLF BRZOZOWSKI 5,00 Reprovado

158461070033 ROBERTA SENA REIS 4,87 Reprovado

158461070063 CARINA ZUPPA 4,77 Reprovado

158461070017 SCHELEY RAAP DO NASCIMENTO 4,23 Reprovado

158461070041 NAIANA OLIVEIRA DOS SANTOS 4,17 Reprovado

158461070032 CARINA ROSSONI 4,10 Reprovado

158461070008 MARIA VIRGÍNIA NUNES PEREIRA 4,00 Reprovado

158461070040
DENISE CUOGHI DE CARVALHO VERÍSSIMO
FREITAS 3,77 Reprovado

158461070059 CRISTIAN FERREIRA DE SOUZA 3,33 Reprovado

158461070042 EDARIANE MENESTRINO GARCIA 2,33 Reprovado

158461070050 REINALDO CORREIA DA SILVA 0,93 Reprovado

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.edu.br

2

158461070001 ALBERTO SUMIYA - Ausente

158461070068 ANDRE BARRETTO BRUNO WILKE - Ausente

158461070043 ANDRESSA DA SILVEIRA BEZ - Ausente

158461070052 ANTÔNIO AUGUSTO SCHAFER - Ausente

158461070069 CARLA ESTEFANIA ALBERT - Ausente

158461070038 CARLOS PODALIRIO BORGES DE ALMEIDA - Ausente

158461070036 CREMILDO JOÃO BAPTISTA - Ausente

158461070044 FABIANE KONOWALUK SANTOS MACHADO - Ausente

158461070055 FERNANDA DE OLIVEIRA MELLER - Ausente

158461070072 FERNANDA PAVANI STAMM MALDANER - Ausente

158461070024 GUSTAVO ZOIO PORTELA - Ausente

158461070007 JESSYE MELGAREJO DO AMARAL GIORDANI - Ausente

158461070071 LEONARDO POZZA DOS SANTOS - Ausente

158461070009 LIDIANE APARECIDA ALVES - Ausente

158461070051 LUÍSA HELENA DO NASCIMENTO TÔRRES - Ausente

158461070021 MARCIA REGINA FLISSAK DA VEIGA - Ausente

158461070026 MARCOS BAGRICHEVSKY DE SOUZA - Ausente

158461070058 MARIANELLA AGUILAR VENTURA FADEL - Ausente

158461070046 RICARDO MUNOZ SINGI - Ausente

158461070056 ROSANA LEAL DO PRADO - Ausente

158461070037 SAMUEL SPIEGELBERG ZUGE - Ausente

158461070034
SILVIO LUIS RODRIGUES DE ALMEIDA

-

Desclassificado

conforme item

7.2.10 do edital.

158461070045 TATIANA MARCELA ROTTA - Ausente

158461070062 VIVIANE TEIXEIRA SILVEIRA - Ausente

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PARA CANDIDATO DECLARADO PRETO OU

PARDO

Área 07 – Saúde Coletiva

INSCRIÇÃO NOME MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

158461070014 ANA VALQUIRIA CALIXTO 5,27 Reprovado

1. Para a Prova de Títulos o candidato deverá entregar, no dia, horário e local do

sorteio do ponto para a Prova Didática, o Curriculum Vitae documentado conforme

item 7.4 do edital 471/UFFS/2015.

2. O candidato que não proceder de acordo com o especificado no item 7.4 será

excluído do certame.

Chapecó-SC, 29 de novembro de 2015.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Presidente da Comissão Permanente de Concurso